Processo Administrativo Eletrônico nº 9554/2025, ficando as partes cientes e de acordo com os 

termos aqui estabelecidos. 

CLÁUSULA 4ª – Em decorrência do cancelamento do item mencionado na Cláusula 1ª 
fica aditado o original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor) para constar o valor global do contrato de 
R$ 14.361,38 (quatorze mil, trezentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos). 

CLÁUSULA 5ª (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais 

deve obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar 

efetiva proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las